
Rruga e Elbasanit, pranë Akademisë së Sigurisë, Sauk, Tiranë 1016, Shqipëri 
                                                     Website: www.illyrianguard.al / E-mail: info@illyrianguard.al 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Illyrian Guard Sh a 

Adresa   Rr Elbasanit, ish policia Ushtarake , Sauk Tiranë 

Tel/Fax    0697070234 

E-mail               info@illyrianguard.al   

Faqja në Internet www.illyrianguard.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerje Sherbimi Karta GPRS dhe  SIM 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76446-10-22-2020 

 

5. Fondi limit  6.255.968 gjashtë milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë lek pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 dite  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2020 ora 

11.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2020 ora 

11.00 

http://www.illyrianguard.al/
mailto:info@illyrianguard.al

